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Rada Miejska w Twardogórze jednogłośnie uchwali-
ła budżet Gminy Twardogóra na 2026 rok. Decyzja ta 
stanowi kolejny ważny krok w kierunku dynamiczne-
go rozwoju gminy oraz systematycznej poprawy jako-
ści życia jej mieszkańców. Zgodnie z przyjętą uchwałą, 
dochody gminy w 2026 roku wyniosą 112,8 mln zł, 
natomiast wydatki zaplanowano na poziomie 120,5 
mln zł. Bardzo istotnym elementem budżetu są wy-
datki inwestycyjne, które sięgną aż 45 mln zł, co po-
twierdza prorozwojowy charakter planu finansowego. 
Największe środki zostaną przeznaczone na kluczowe 
obszary funkcjonowania gminy. Oświata i wychowanie 
pochłoną 30,7 mln zł, transport i łączność - 17,9 mln 
zł, gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 17,5 
mln zł, a kultura fizyczna i sport - 12,5 mln zł. Są to 
dziedziny mające bezpośredni wpływ na codzienne ży-
cie mieszkańców - od edukacji i infrastruktury, po re-
kreację i jakość przestrzeni publicznej.

Wśród najważniejszych inwestycji zaplanowanych 
na 2026 rok znalazły się m.in. budowa ścieżek pie-
szo-rowerowych na trasach Nowa Wieś Goszczań-
ska - Goszcz oraz Pałac Goszcz - istniejąca ścieżka 
Moszyce–Goszcz, a także budowa chodnika w Goli 
Wielkiej i przebudowa drogi Goszcz-Moszyce wraz  
z korektą łuku. Ważnym przedsięwzięciem będzie 
również budowa siłowni ze strefą fitness, przygoto-
wanie dokumentacji projektowej nowej remizy OSP 
w Domasławicach oraz dobudowa punktów oświetle-
nia ulicznego w mieście i sołectwach. Znaczące środ-
ki przeznaczono na termomodernizację, obejmującą 
m.in.: budynek szkoły podstawowej w Grabownie 
Wielkim, budynek Klub Seniora przy ul. Plac Pia-
stów 24 w Twardogórze, pałac barokowy w Twardo-
górze, budynki komunalne w Twardogórze i Goszczu, 
a także na kontynuację prac w łączniku wschodnim 
Pałacu Goszcz. W planach jest również modernizacja 
Orlika przy ul. Sportowej w Twardogórze wraz z bu-
dynkiem szatniowym, inwestycje w wodociągi i Stację 
Uzdatniania Wody w Chełstowie, doposażenie placów 
zabaw oraz realizacja projektów w ramach Budżetu 

Obywatelskiego i Funduszu Sołeckiego. Większość in-
westycji będzie realizowana dzięki środkom zewnętrz-
nym, w tym funduszom Unii Europejskiej oraz wspar-
ciu z budżetu państwa. Równolegle na terenie gminy 
trwa budowa wiaduktu na drodze wojewódzkiej nr 
439. Inwestycja, warta około 30 mln zł, obejmuje rów-
nież nową nawierzchnię na ul. Wojska Polskiego oraz 
udogodnienia dla pieszych i rowerzystów. Zadanie  
finansowane jest głównie przez Samorząd Wojewódz-
twa Dolnośląskiego oraz PKP PLK S.A. 

Podczas XXII sesji Rady Miejskiej w Twardogórze radni 
podjęli także szereg innych uchwał, m.in. dotyczących 

zmian w budżecie na 2026 rok, wieloletniej prognozy 
finansowej, wydatków niewygasających, przystąpie-
nia do realizacji programów „Asystent osobisty osoby  
z niepełnosprawnością” oraz „Opieka wytchnieniowa” 
na 2026 rok, a także zmian w statucie Biblioteki Publicz-
nej Miasta i Gminy Twardogóra. Zatwierdzono również 
plany pracy komisji Rady Miejskiej na pierwsze półrocze 
2026 roku oraz powołano komisję doraźną do spraw wy-
pracowania zasad współpracy i wsparcia sołectw. Przyję-
ty budżet jasno pokazuje, że Gmina Twardogóra stawia 
na rozwój, inwestycje i odpowiedzialne zarządzanie  
finansami, konsekwentnie realizując działania z myślą 
o obecnych i przyszłych mieszkańcach.

BUDŻET 2026 – CO NAS CZEKA W TYM ROKU?

Rada Miejska uchwaliła budżet jednogłośnie

Fundusz Sołecki to wyodrębniona część budżetu gminy, o której przeznaczeniu decydują mieszkańcy sołectw podczas zebrań wiejskich. Gmina dodatkowo realizuje dopłatę 
inwestycyjną powiększając trzykrotnie środki przeznaczone na inwestycje. Pozwala to kierować do każdego sołectwa więcej funduszy na rozwój infrastruktury. 
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Odnowa 
Dolnośląskiej Wsi 

Kolejne maluchy z wyprawkami

Aktywni seniorzy 

Mieszkańcy wytypowanych przez burmistrza so-
łectw: Grabowna Małego, Olszówki, Grabowna 
Wielkiego, Goszcza oraz Chełstówka wzięli udział  
w dwudniowym szkoleniu w ramach programu Od-
nowa Dolnośląskiej Wsi. Podczas spotkań sfinan-
sowanych z budżetu gminy, pracowali nad Sołecki-
mi Strategiami Rozwoju (SSR), rozmawiali o tym, 
jak aktywizować mieszkańców oraz jak pozyskiwać 
środki na lokalne projekty. SSR to dokument, któ-
ry w przyszłości pomoże skuteczniej pozyskiwać 
środki na inicjatywy w sołectwach. Dużo uwagi po-
święcono działaniom, które mogą poprawić infra-
strukturę, estetykę przestrzeni i jakość życia na wsi,  
z wykorzystaniem lokalnych zasobów i wspólnej pra-
cy. Program Odnowa Dolnośląskiej Wsi ma na celu 
poprawę warunków życia na wsi - społecznych, prze-
strzennych i gospodarczych. Wspiera integrację miesz-
kańców, rewitalizację przestrzeni publicznych, rozwój 
infrastruktury, przedsiębiorczości i lokalnych liderów, 
a także ochronę krajobrazu i dziedzictwa kulturowego.

Pakiet powitalny, przygotowany przez nasz samorząd 
dla najmłodszych mieszkańców Gminy Twardogóra, 
został przekazany w lutym przez burmistrza Paw-
ła Czulińskiego rodzicom Alicji, Natana i Ryszarda. 
Wyprawka to jednorazowe wsparcie rzeczowe z tytułu 
urodzenia dziecka, przyznawane matce lub ojcu dziec-
ka zamieszkałemu wraz z dzieckiem na terenie Gmi-

ny Twardogóra, niezależnie od dochodów. Wnioski  
o przyznanie wyprawki można składać w Urzędzie Mia-
sta i Gminy w Twardogórze - w terminie trzech miesię-
cy od narodzin dziecka. W skład wyprawki wchodzą: 
body, chusta, krążek z grawerem, drewniana girlanda, 
pieluszki bawełniane, kocyk z personalizowaną metką, 
karty sensoryczne oraz pudełko z nadrukiem.

Gminny Klub Senior+ w Twardogóra działa od nie-
mal pięciu lat dzięki programowi "Senior+" i wsparciu 
gminy. Integruje seniorów z terenu gminy, oferując za-
jęcia ruchowe, gry, rękodzieło oraz możliwość aktyw-
nego udziału w życiu lokalnej społeczności. To także 
przestrzeń budowania relacji i wzajemnego wsparcia. 
W ramach Dni Seniora odbyły się spotkania edu-
kacyjne z sędziną wrocławskiego sądu oraz radcą 
prawnym, poświęcone bezpieczeństwu osób star-
szych, zagrożeniom związanym z oszustwami i wyłu-
dzeniami oraz sposobom dochodzenia swoich praw. 
W okresie przedświątecznym seniorzy, wspólnie  
z Młodzieżową Radą Gminy i mieszkańcami, 

przygotowali kilkaset pierników, z których część 
przekazano potrzebującym. Grudzień przyniósł 
także wyjazd na Wrocławski Jarmark Bożonarodze-
niowy, wizytę na wystawie "Kolejkowo" oraz udział  
w "Oratorium Bożonarodzeniowym Jana Sebastia-
na Bacha w Narodowym Forum Muzyki i transmisji 
koncertu André Rieu w Cinema City we Wrocławiu. 
Rok zakończyła uroczysta wigilia z udziałem  
Zastępcy Burmistrza Małgorzaty Majcher oraz Pro-
boszcza twardogórskiej parafii ks. Tomasza Hawry-
lewicza. W styczniu dzieci z Miejskiego Przedszkola 
zaprezentowały seniorom program artystyczny i wrę-
czyły laurki.

Co trzecia złotówka zostanie wydana na oświatę i wychowanie
Pomimo wielu działań inwestycyjnych zadłużenie gminy będzie na stabilnym poziomie, 
podobnym do poziomu sprzed 8 lat przy jednoczesnym, dwukrotnym wzroście budżetu.

Pakiety powitalne odebrali rodzice Natana, Alicji i Ryszarda

Wspólna praca nad strategiami rozwoju wsiW grudniu nasi mieszkańcy odwiedzili Wrocławski Jarmark Bożonarodzeniowy

budżet 
50 mln

budżet 
112 mln

Cieszę się, że nasze sołectwa tak aktywnie włączyły 
się w szkolenia i prace nad Strategią Rozwoju Wsi - 
mówi burmistrz Paweł Czuliński. Dziękuję wszystkim 
za zaangażowanie, pomysły i otwartość na współ-
pracę. Właśnie dzięki takim inicjatywom możemy 
wspólnie, krok po kroku rozwijać nasze miejscowości 
- podkreśla.
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Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zagrała już po 
raz 34., jednocząc ludzi w całej Polsce i poza jej gra-
nicami wokół jednego, niezwykle ważnego celu - dia-
gnostyki i leczenia chorób przewodu pokarmowego 
u najmłodszych pacjentów. Także w Twardogórze fi-
nałowe granie miało wyjątkowo bogaty i różnorodny 
charakter. W dniach 17-18 stycznia w hali Gminnego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Twardogórze odbył się 
XI Memoriał Ireneusza Maciasia w halowej piłce noż-
nej. Turniej, zorganizowany przez Michela Thiry we 
współpracy z GOSiR, zgromadził drużyny szkół i klu-
bów sportowych. Rywalizacja najmłodszych zawod-
ników przeplatała się z licytacjami na rzecz WOŚP, 
a na boisku pojawiły się również drużyny dorosłych. 

Wydarzenie było nie tylko okazją do uczczenia pa-
mięci Ireneusza Maciasia, ale także do wspólnego po-
magania i integracji lokalnej społeczności. Kolejnym 
punktem działań był rajd rowerowy zorganizowany 
25 stycznia przez Stowarzyszenie Rowerkowo w Do-
linie Baryczy. Uczestnicy pokonali trasę liczącą około 
25 kilometrów, a wpisowym była dobrowolna wrzut-
ka do puszki WOŚP. Na mecie na rowerzystów czekał 
kiermasz ciast oraz gorąca kawa i herbata. Kulmina-
cją całego grania był 34. Finał WOŚP, który odbył się  
w hali sportowo-widowiskowej GOSiR. Program wy-
darzenia obfitował w liczne atrakcje - na scenie wystą-
piły szkoły i lokalni artyści, a na uczestników czekały 
m.in. dmuchańce, fotobudka 360°, malowanie twarzy, 

warsztaty kreatywne oraz kawiarenka. Dużym zainte-
resowaniem cieszyły się także stoiska Kół Gospodyń 
Wiejskich z Grabowna Wielkiego, Grabowna Małego 
oraz Olszówki. Nie zabrakło również emocji sporto-
wych i tanecznych. Odbyły się pokazy zumby, tańca 
oraz brazylijskiego ju-jitsu, a także zawody strzelec-
kie i łucznicze. Tradycyjnie ważnym elementem fi-
nału były licytacje WOŚP, a na najmłodszych (i nie 
tylko) czekały wata cukrowa oraz popcorn. Jak prze-
kazała szefowa twardogórskiego sztabu WOŚP Anna 
Bukowska, łącznie udało się zebrać rekordową kwotę  
100 060,32 zł. Tegoroczny finał po raz kolejny poka-
zał, że Gmina Twardogóra potrafi grać razem -  z ser-
cem, energią i ogromnym zaangażowaniem.

R E K O R D O W Y  F I N A Ł  W O Ś P

Memoriał Ireneusza Maciasia od lat towarzyszy WOŚP

Kawiarenka SP 2

Twardogórski Sztab przygotował wiele atrakcji dla najmłodszych

Warsztatownia Kulturka u Stółka z ciekawymi zajęciami
Stowarzyszenie Rowerkowo w Dolinie Baryczy 
zaprosiło na rajd rowerowy

W hali sportowo-widowiskowej GOSiR pojawiły się tłumy

Stoiska KGW z Grabowna Małego, Olszówki i Grabowna Wielkiego przygotowały same pyszności
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W  T W A R D O G Ó R Z E

W takcie licytacji można było wylicytować dzień w roli Burmistrza, kawę oraz kolację przygotowaną przez włodarza naszej gminy

Na scenie nie zabrakło występów uczniów gminnych szkół, Akademii Tańca Jaskier, Studia Tańca System

Kubo

Vx Leeria

Pokaz technik BJJ Rio Grappling Team Krakowiak

Kamila Bilska

Fanów nie brakowało

Łucznictwo z Dobroszycką Grupą Strzelecką

Zespół Pieśni i Tańca Skorynianie

Angelica Bednarska

Zawody z Twardogórskim Klubem Strzeleckim HART
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WALNE ZEBRANIA W GRABOWNIE WIELKIM, GOSZCZU I DOMASŁAWICACH

Ferie zimowe 
pełne atrakcji
Ferie zimowe w gminie Twardogóra upłynęły pod 
znakiem dobrej zabawy, kreatywności i aktywnego 
wypoczynku. Dzięki zaangażowaniu lokalnych instytu-
cji dzieci i młodzież mogły spędzić ten czas w ciekawy 
i bezpieczny sposób, korzystając z bogatej oferty zajęć 
przygotowanych specjalnie na czas zimowej przerwy. 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Twardo-
górze ze Stowarzyszeniem Tu i Teraz zaprosili uczniów 
klas 1-3 na półkolonie, podczas których nie brakowało 
zajęć sportowych, plastycznych i muzycznych, a także 
elementów profilaktyki. Dzieci rozwijały swoje talen-
ty, integrowały się i aktywnie spędzały czas pod opieką 
nauczycieli. Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji przy-
gotował szereg bezpłatnych atrakcji dla najmłodszych. 
Zainteresowaniem cieszyła się projekcja filmu „Dum-
na Królewna”, lodowisko oraz „Delfinek”. Prawdziwym 
hitem był także darmowy dmuchany plac zabaw, który 
dostarczył dzieciom mnóstwo radości. Twardogórski 
Pałac Kultury zaproponował ferie bez ekranów - peł-
ne kreatywnych przygód, warsztatów, eksperymentów  
i zabaw integracyjnych dla dzieci w różnym wieku. Star-
sze grupy mogły wziąć udział w zajęciach teatralnych, 
sportowych oraz animacjach rozwijających wyobraźnię 
i zdolności społeczne. Oratorium św. Dominika Savio 
również włączyło się w organizację ferii, oferując pół-
kolonie bogate w gry, sport, warsztaty oraz wycieczki. 

Początek roku to tradycyjny czas podsumowań i wy-
borów w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych. 
W ostatnich tygodniach Walne Zebrania Sprawozdaw-
czo-Wyborcze odbyły się m.in. w Grabownie Wielkim, 
Goszczu oraz Domasławicach, gromadząc druhów, dru-
hny, młodzież oraz zaproszonych gości.

W Grabownie Wielkim, podczas zebrania przedsta-
wiono sprawozdanie z działalności jednostki za bardzo 
intensywny rok 2025 oraz omówiono plany i kierunki 
działań na rok 2026. Najważniejszym punktem spotkania 
były wybory nowego zarządu OSP Grabowno Wielkie na 
kolejną kadencję. W wyniku głosowania wybrano skład 
zarządu na lata 2026–2029 w następującym składzie:
Prezes – Alicja Okoń,
Wiceprezes / Naczelnik – Grzegorz Oszczygieł,
Zastępca Naczelnika – Adrian Pierzchała,
Skarbnik – Martyna Pierzchała,
Sekretarz – Andrzej Oszczygieł,
Gospodarz – Jędrzej Sowiński.
W trakcie spotkania burmistrz Paweł Czuliński wręczył 
strażakom nowy sprzęt zakupiony przez Gminę Twar-
dogóra ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu 
„Mały Strażak”. Jednostka wzbogaciła się m.in. o 16 kom-
pletów mundurów koszarowych, specjalistyczne obu-
wie, rękawice ochronne oraz pokrowiec na radiostację. 

Nowe wyposażenie znacząco poprawi komfort i bezpie-
czeństwo druhów podczas akcji ratowniczo-gaśniczych  
i szkoleń. Na zakończenie zebrania nowo wybrany zarząd 
oraz druhowie podziękowali ustępującym władzom za 
wieloletnią pracę i zaangażowanie. Słowa wdzięczności 
skierowano także do druhen i druhów za przygotowa-
nie poczęstunku, a w szczególności do Koła Gospodyń 
Wiejskich „Grabo Jagi” za pyszną zupę gulaszową, która 
rozgrzała uczestników w mroźny styczniowy wieczór.

Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze odbyło się 
również w Goszczu. Był to czas merytorycznych dys-
kusji, podsumowań minionej kadencji oraz wyboru no-
wych władz jednostki. W wyniku głosowania wybrano 
Zarząd OSP Goszcz, który przez najbliższe pięć lat bę-
dzie reprezentował jednostkę:
Prezes – Przemysław Stefański,
Wiceprezes / Naczelnik – Paweł Białecki,
Skarbnik – Dawid Długosz,
Sekretarz – Tomasz Białecki,
Gospodarz – Dominik Niedźwiedź.
Druhowie skierowali serdeczne podziękowania do pań 
z Koła Gospodyń Wiejskich "Gościniec" w Goszczu za 
pomoc organizacyjną i wsparcie podczas zebrania.

W Domasławicach Walne Zebranie przebiegło spraw-
nie i w bardzo miłej atmosferze. Nowy zarząd jednostki 

ukonstytuował się w składzie:
Prezes – Wojciech Maślak,
Zastępca Prezesa – Tomasz Półtorak,
Naczelnik – Mariusz Maślak,
Zastępca Naczelnika – Krystian Panas,
Skarbnik – Justyna Musiał,
Sekretarz – Joanna Musiał,
Gospodarz – Arkadiusz Maślak.
Na zakończenie spotkania wszyscy uczestnicy mogli 
skorzystać z pysznego poczęstunku, który przygotowała 
Danuta Kotala przy wsparciu Marty Maślak-Kodyry. 

Zabawy na lodowisku

Wyjazd do Teatru Lalek z Oratorium

Zajęcia praktyczne w TPK CAS

Zajęcia muzyczne podczas półkolonii w SP2

Domasławice

Grabowno WielkieGoszcz
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Mieszkańcy Zakrzowa oraz Przysiółka Olszów-
ka mogą już korzystać z nowej, utwardzonej na-
wierzchni dróg dojazdowych do swoich posesji. 
Zrealizowane inwestycje znacząco poprawiły kom-
fort codziennego poruszania się, a także podnio-
sły poziom bezpieczeństwa użytkowników dróg. 
Pierwsze zadanie, obejmujące wykonanie nowej 
nawierzchni w Zakrzowie, zostało zrealizowane za 
kwotę 153 145,81 zł. Inwestycja była możliwa dzię-
ki 100% dotacji celowej z budżetu Samorządu Wo-
jewództwa Dolnośląskiego, co pozwoliło na pełne 
sfinansowanie prac bez obciążania budżetu gminy.  
Z kolei droga w Przysiółku Olszówka została wyko-
nana za 531 253,33 zł. Gmina Twardogóra pozyskała 
na ten cel dotację z Urzędu Marszałkowskiego Wo-
jewództwa Dolnośląskiego w wysokości 157 500 zł. 
Kluczowe znaczenie dla realizacji tego zadania miało 
również wsparcie Natalii Gołąb, członkini Zarządu 
Województwa Dolnośląskiego, oraz Gminy Krośni-
ce, która przeznaczyła na ten cel 374 600 zł. Dobra 
współpraca trzech samorządów zaowocowała roz-
wiązaniem wieloletniego problemu.

Gmina Twardogóra rozpoczyna kolejne ważne in-
westycje, których celem jest poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej.  
Realizowane zadania przełożą się na oszczędność energii, 
niższe koszty utrzymania obiektów oraz lepsze warunki 
ich użytkowania. Po zakończeniu prac w budynkach bę-
dzie cieplej, bardziej komfortowo, a same obiekty zyskają 
nowoczesny wygląd. W ramach inwestycji realizowanej 
w budynku przy ul. Plac Piastów 24 w Twardogórze 
zaplanowano szereg prac modernizacyjnych. Obejmą 
one m.in. docieplenie ścian zewnętrznych, wymianę 
stolarki okiennej w sali na parterze oraz wymianę sto-
larki drzwiowej. Przewidziano również wymianę rynien  
i zadaszeń nad wejściami do budynku, remont zewnętrz-
nych schodów prowadzących do piwnicy oraz murku 
przy schodach. Wokół obiektu wykonana zostanie opa-
ska z kostki brukowej, a wewnątrz budynku pojawią się 
udogodnienia dla osób niewidomych i niedowidzących. 
Istotnym elementem inwestycji będą także rozwiąza-
nia proekologiczne. Zaplanowano montaż instalacji 
fotowoltaicznej, wymianę opraw oświetleniowych na 
energooszczędne LED oraz montaż pompy ciepła i ko-
tła gazowego wraz z nową instalacją centralnego ogrze-
wania. Wykonawcą inwestycji za kwotę 1 752 882 zł 
jest firma Ładne Wnętrze s.c. Jolanta Lenda i Wiesław 
Lenda z Twardogóry. Prace prowadzone będą też w bu-

dynku szkoły w Grabownie Wielkim. Zakres inwesty-
cji obejmie m.in. izolację termiczną ścian, docieplenie 
stropu nad poddaszem oraz wymianę stolarki okiennej 
i drzwiowej. W budynku pojawi się instalacja fotowolta-
iczna, nowa instalacja elektryczna oraz energooszczędne 
oświetlenie LED. Zaplanowano również wykonanie in-
stalacji centralnego ogrzewania, ciepłej wody użytkowej 
oraz chłodzenia.  Prace zrealizuje firma Usługi Ogólno-
budowlane Marek Stankiewicz z Uciechowa za kwotę  
3 248 398,60 zł. Realizacja obu zadań będzie możli-
wa dzięki znacznemu wsparciu zewnętrznemu. Aż 75 
procent kosztów inwestycji stanowi dofinansowanie ze 
środków Unii Europejskiej oraz budżetu państwa, któ-
re Gmina Twardogóra pozyskała w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021–2027.

Budynki komunalne przy ul. Młyńskiej 9 w Twardo-
górze oraz ul. Milickiej 13 w Goszczu już wkrótce 
przejdą kompleksową termomodernizację, która ma 
na celu zwiększenie komfortu mieszkańców, zmniej-
szenie strat ciepła i zapotrzebowania na energię.  
Na realizację obu zadań Gmina Twardogóra pozy-
skała dofinansowanie z Programu Fundusze Euro-
pejskie dla Dolnego Śląska 2021–2027, co pozwoli 
znacząco poprawić standard energetyczny obiektów.   
Zakres inwestycji przy ul. Młyńskiej 9 w Twardogórze 
obejmuje m.in. ocieplenie ścian zewnętrznych wraz 
z ociepleniem ściany podziemnej, a także ocieplenie 
stropodachu z robotami towarzyszącymi. Przewidzia-
no wymianę stolarki okiennej oraz drzwi zewnętrz-
nych, wykonanie nowych daszków nad wejściami do 
budynku, a także modernizację oświetlenia poprzez 
montaż energooszczędnych opraw LED z czujnikami 
ruchu. Całość uzupełnią prace porządkowe i zabez-
pieczające oraz niezbędne próby, badania i spraw-

dzenia. Obecnie trwają prace nad wyłonieniem wy-
konawców prac, tak by je rozpocząć wczesną wiosną. 
Równie szeroki zakres prac zaplanowano w budynku 
przy ul. Milickiej 13 w Goszczu. Inwestycja obejmie 
ocieplenie ścian zewnętrznych wraz z dociepleniem 
ścian fundamentowych oraz naprawą uszkodzeń  
i ubytków murów. Wykonane zostanie ocieple-
nie stropu i dachu wraz z pracami renowacyjnymi,  
a także wymiana rynien, rur spustowych i obróbek 
blacharskich, wymiana stolarki okiennej i drzwi ze-
wnętrznych, całkowita rozbiórka zadaszenia od stro-
ny północnej oraz odmalowanie konstrukcji schodów 
od strony podwórza. Podobnie jak w Twardogórze, 
budynek zyska nowoczesne, energooszczędne oświe-
tlenie LED z czujnikami ruchu. Dzięki realizacji tych 
działań budynki zyskają  też nowy, estetyczny wygląd.  
Inwestycje wpisują się w długofalową politykę gminy, 
której celem jest poprawa jakości zasobów komunal-
nych oraz troska o środowisko naturalne.

Nowe drogi  
w Zakrzowie  
i Przysiółku Olszówka 

PRZEWODNIK PO INWESTYCJACH
Termomodernizacja gminnych obiektów

Zmiany w budynkach komunalnych 

Dzięki pozyskanemu dofinansowaniu z budżetu 
Samorządu Województwa Dolnośląskiego mogła po-
wstać nowa nawierzchnia na drodze w miejscowości 
Zakrzów - mówi radna Jolanta Rusinek. To inwestycja, 
o którą jako radna zabiegałam we wnioskach  
budżetowych, reprezentując głosy mieszkańców.  
Ten odcinek drogi znacząco poprawi dojazd do  
domów, estetykę miejscowości i komfort życia  
lokalnej społeczności - zaznacza.

Przysiółek Olszówka

Zakrzów

Stan drogi w przysiółku utrudniał życie mieszkańcom
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W łączniku wschodnim Pałacu Goszcz powstają apartamenty, które połączą 
historyczny klimat z nowoczesnym komfortem. Już w nadchodzącym sezonie 
turystycznym osoby odwiedzające gminę Twardogóra będą mogły zamieszkać 
w murach pałacu i poczuć jego niezwykłą atmosferę. To ważny krok w rozwoju 
naszej lokalnej bazy noclegowej!

wartość inwestycji: 885 418,02 zł 
dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 499 000 zł 

I N W E S T Y C J E  W  R E A L I Z A C J I
NOWE ŻYCIE ZABYTKOWYCH WNĘTRZ 

Plac budowy nowej siłowni ze strefą fitness tętni życiem -  ściany działo-
we już wyznaczają zarysy przyszłych pomieszczeń, a świeżo zalany strop na 
pierwszym piętrze to solidna podstawa pod przyszłe urządzenia. Powstanie 
tutaj funkcjonalna i bezpieczna przestrzeń odpowiadająca na potrzeby najbar-
dziej wymagających użytkowników.

wartość inwestycji: 7 292 135,63 zł
dofinansowanie z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach „Programu 

rozwoju infrastruktury sportowej w województwach”: 900 000 zł 
dofinansowanie ze środków Województwa Dolnośląskiego w ramach 

Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej w Województwie Dolnośląskim 
w roku 2025:  900 000 zł

Rozpoczęły się prace przy budowie nowej ścieżki pieszo-rowerowej z Gosz-
cza do Nowej Wsi Goszczańskiej, która będzie elementem Dolnośląskiej 
Cyklostrady. Powstający odcinek o długości 4,2 km to nie tylko nowa na-
wierzchnia, ale przede wszystkim bezpieczne połączenie dwóch sołectw. 
Inwestycja ta pozwoli oddzielić ruch pieszy i rowerowy od samochodowego, 
co znacząco wpłynie na komfort codziennych dojazdów do pracy czy szkoły.

wartość aktualnego zakresu inwestycji: 8 222 150 zł
dofinansowanie z UE i budżetu państwa w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021–2027: 6 577 720 zł 

PRZESTRZEŃ DLA MIESZKAŃCÓW

DOLNOŚLĄSKA CYKLOSTRADA

KOLEJNE ŚCIEŻKI

Trwa kluczowy etap modernizacji infrastruktury PKP w naszej gminie. Budowa 
nowego wiaduktu to rozwiązanie problemów komunikacyjnych - dzięki dwóm 
pasom ruchu oraz nowej infrastrukturze dla pieszych i rowerzystów, bezpieczeń-
stwo przy ul. Wojska Polskiego w Twardogórze znacząco wzrośnie. Jednocześnie 
trwają intensywne prace na samej stacji PKP. Nowe perony i infrastruktura im to-
warzysząca na pewno podniosą komfort pasażerów korzystających z kolei.

WIADUKT I PERONY W REALIZACJI 

Jednocześnie trwa sporządzanie dokumentacji projektowej ścieżki przy pałacu w Goszczu, tak aby prace rozpoczęły się jeszcze w tym 
roku. Projekt ścieżki z Twardogóry do Grabowna Wielkiego jest już gotowy. Gmina będzie się o ubiegać o dofinansowanie na ten cel.
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Gmina dofinansuje 
przyłącza kanalizacyjne
Budowa kanalizacji sanitarnej w Nowej Wsi Gosz-
czańskiej ma na celu nie tylko poprawę komfortu 
życia mieszkańców, ale także ochronę środowiska. 
Znaczna większość mieszkańców sołectwa opowie-
działa się za tym, aby realizacją inwestycji - zarówno 
w zakresie budowy pompowni, jak i przyłączy - zaję-
ła się Gmina Twardogóra. Choć zgodnie z obowiązu-
jącymi przepisami wykonanie przyłącza leży po stro-
nie właściciela nieruchomości, samorząd zaoferował 
mieszkańcom konkretne wsparcie. W ramach przyję-
tych zasad dofinansowania mieszkańcy mogą liczyć na 
pokrycie części kosztów budowy przyłączy. W przypad-
ku odcinków o dł. 5-15 metrów gmina sfinansuje 50% 
kosztów inwestycji. Jeśli długość przyłącza przekroczy 
15 m, poziom dofinansowania wzrośnie do 75%. Naj-
wyższe wsparcie przewidziano dla budowy pompowni 
- w tym przypadku gmina pokryje aż 90% kosztów.

DLA BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW
Gmina Twardogóra konsekwentnie realizuje zadania 
w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cy-
wilnej, którego celem jest zwiększenie bezpieczeństwa 
mieszkańców oraz podniesienie gotowości samorzą-
du do reagowania w sytuacjach kryzysowych. W ostat-
nim czasie zakończono szereg istotnych inwestycji oraz 
działań szkoleniowych. Jednym z kluczowych elemen-
tów programu była realizacja inwestycji polegającej na 
przygotowaniu zasobów do zapewnienia funkcjonal-
ności miejsc doraźnego schronienia. W tym zakresie 
przeprowadzono pierwszy etap budowy miejsca schro-
nienia ludności w budynku przy ul. Wrocławskiej 6 
w Twardogórze. Zakres wykonanych prac obejmował 
roboty rozbiórkowo-porządkowe, konstrukcyjne oraz 
izolacyjne. Zrealizowano rozbiórkę istniejących ścian 
działowych oraz warstw posadzki, którą następnie po-
głębiono w celu uzyskania większej wysokości.  W ra-
mach inwestycji powstały także konstrukcje murowe, 

dostosowujące kubaturę przyziemia do funkcji prze-
widzianej w projekcie wraz z wykonaniem zaplecza 
sanitarnego. Ponadto,  uszczelniono ściany fundamen-
towe poprzez zastosowanie przeciwwodnych izolacji 
pionowych i poziomych.  Całkowita wartość zadania 
wyniosła 930 000,00 zł, z czego 858 291,27 zł stanowiło 
dofinansowanie zewnętrzne. Równolegle realizowano 
działania w ramach obszaru 2 – Zabezpieczenie logi-
styczne i zapewnienie ciągłości dostaw. W tym zakresie 
gmina doposażyła swoje zasoby w niezbędny sprzęt, 
który może być wykorzystywany podczas sytuacji kry-
zysowych, klęsk żywiołowych oraz działań ratowni-
czych. Zakupiono agregat prądotwórczy zamontowany 
na dwuosiowej przyczepce samochodowej, przenośne 
agregaty prądotwórcze, motopompy szlamowe, maszty 
oświetleniowe, plandeki, worki przeciwpowodziowe, 
łóżka składane oraz śpiwory. Łączna wartość zakupio-
nego sprzętu wyniosła 168 249,51 zł. Istotnym uzupeł-

nieniem działań inwestycyjnych było przeprowadzenie 
szkolenia dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
Twardogóra oraz jednostek gminnych realizujących za-
dania z zakresu ochrony ludności. Szkolenie miało na 
celu podniesienie kwalifikacji, ujednolicenie procedur 
oraz przygotowanie do skutecznego działania w sytu-
acjach nadzwyczajnych.

Zależy nam na tym, aby nowo wybudowana sieć 
zaczęła służyć mieszkańcom jak najszybciej. Rada 
Miejska sprawnie uruchomiła środki finansowe, a my 
wyłoniliśmy już wykonawcę, który zrealizuje prace. 
Zakładamy, że cały system zostanie uruchomiony 
i zacznie w pełni działać jeszcze w pierwszym 
półroczu tego roku - mówi burmistrz Paweł Czuliński.

Tuż przed świętami Bożego Narodzenia w SP 
w Grabownie Wielkim  odbył się Koncert Bożona-
rodzeniowy, który zgromadził lokalną społeczność, 
zaproszonych gości oraz mieszkańców, pragnących 
wspólnie celebrować ten najpiękniejszy czas w roku. 
Wydarzeniu towarzyszył kiermasz bożonarodzenio-
wy, który cieszył się ogromnym zainteresowaniem. 
Na stoiskach znalazły się przepiękne ozdoby, wyko-
nane własnoręcznie przez uczniów, rodziców, nauczy-
cieli oraz pracowników szkoły. Każdy drobiazg był 
dowodem ogromnej kreatywności i serca włożonego 
w przygotowania. Na zakończenie wieczoru głos za-

brał dyrektor szkoły Zygmunt Wydmuch. W swoim 
przemówieniu podsumował spotkanie, podkreślając, 
że był to przede wszystkim czas refleksji nad istotą Bo-
żego Narodzenia - czasem pełnym miłości, bliskości 
i wzajemnej serdeczności. Sukces tak dużego przed-
sięwzięcia nie byłby możliwy bez współpracy wielu 
osób. Społeczność szkolna składa serdeczne podzię-
kowania wszystkim zaangażowanym w organizację 
Koncertu Bożonarodzeniowego. Słowa szczególnej 
wdzięczności kierowane są do Przyjaciół Szkoły, któ-
rych wsparcie finansowe umożliwiło realizację tego 
wyjątkowego wydarzenia. 

19 grudnia w Szkole Podstawowej w Goszczu odbyły 
się tradycyjne jasełka bożonarodzeniowe. Uroczystość 
została przygotowana przez uczniów, którzy z dużym 
zaangażowaniem zaprezentowali historię narodzin Jezu-
sa, wprowadzając zgromadzonych w świąteczny nastrój. 
Młodzi artyści zachwycili publiczność nie tylko grą ak-

torską, ale również śpiewem kolęd i pastorałek. Występ 
spotkał się z ciepłym przyjęciem ze strony nauczycieli 
oraz uczniów. Po południu jasełka zostały zaprezento-
wane ponownie - tym razem dla rodziców oraz miesz-
kańców Goszcza i okolic, którzy licznie przybyli, by 
wspólnie przeżyć to wyjątkowe, świąteczne wydarzenie.

Wyjątkowy koncert w Grabownie Wielkim 

Jasełka w GoszczuInwestujemy, 
by nie rosły rachunki
W gminie planowany jest dalszy rozwój infrastruktury 
sportowej, przy jednoczesnym zachowaniu kontroli nad 
kosztami utrzymania obiektów. W związku z rozbudową 
kompleksu GOSiR o siłownię oraz strefę fitness, zakoń-
czono przygotowanie dokumentacji projektowej nowego 
systemu ogrzewania sali gimnastycznej przy kompleksie 
sportowym. Projekt zakłada zastosowanie podziemnych 
pomp ciepła oraz modernizację systemów grzewczych 
i wentylacyjnych. Rozwiązania mają zapewnić odpowied-
nie warunki do korzystania z obiektu, a jednocześnie 
ograniczyć zużycie energii. Dzięki planowanym zmia-
nom, mimo powiększenia kompleksu sportowego, koszty 
rachunków za media nie powinny wzrosnąć. 

Koncert przygotowała SP w Grabownie Wielkim

Piękna część artystyczna wprowadziła wszystkich w świąteczny nastrójW planach jest wymiana ogrzewania w sali przy SP2
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Lekcja z Mistrzem

2. miejsce w eliminacjach 

Najmłodsi uczniowie SP 2 w Twardogórze wzięli 
udział w Lekcji z Mistrzem w ramach programu Mały 
Mistrz. Lekcję prowadziła Emilia Kochańska - wielo-
krotna medalistka Pucharu Polski oraz Mistrzostw Pol-
ski w Karate Tradycyjnym. Podczas lekcji uczniowie 
świetnie się bawili, poznając przy tym kilka podstawo-
wych technik karate. Była to nie tylko okazja do ruchu, 
ale także do znalezienia inspiracji w opowieści o drodze 
do mistrzostwa.

W czwartek, 29 stycznia zawodnicy ULKS Grabowno 
Wielkie wzięli udział w eliminacjach strefowych LZS, 
które odbyły się w twardogórskiej hali GOSiR. Po bar-
dzo dobrej grze zajęli 2. miejsce, ulegając jedynie dru-
żynie Piasta Żmigród. Wojciech Bańkosz został wybra-
ny najlepszym bramkarzem turnieju. 

KARNAWAŁ W SZKOŁACH
Karnawał w szkołach podstawowych to jeden z naj-
bardziej wyczekiwanych momentów w roku szkol-
nym. To czas, kiedy nauka ustępuje miejsca zabawie,  
a korytarze i sale gimnastyczne zmieniają się w tętniące 
życiem sale balowe. Dzięki ogromnemu zaangażowa-
niu uczniów, nauczycieli i rodziców,  w salach pojawi-
ły się efektowne dekoracje - od błyszczących girland 
po instalacje z balonów. Nie zabrakło też barwnych 
strojów: od superbohaterów i księżniczek, po niezwy-

kle kreatywne, własnoręcznie wykonane przebrania. 
Szczególnym punktem karnawałowego kalendarza 
była też studniówka klasy maturalnej w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Twardogórze. Zgodnie z tra-
dycją, bal rozpoczął się uroczyście odtańczonym polo-
nezem. Maturzyści w pięknych kreacjach i garniturach, 
pod czujnym okiem dyrekcji, grona pedagogicznego 
oraz zaproszonych gości, oficjalnie zainaugurowali 
symboliczne sto dni do egzaminu dojrzałości. 

W przeddzień rozpoczęcia ferii zimowych, w pią-
tek 30 stycznia 2026 r. ponad stu uczniom zostały 
wręczone stypendia ze efekty pracy w pierwszym 
semestrze roku szkolnego 2025/2026. Stypendia na-
ukowe objęły wszystkich uczniów klas V-VIII ze śred-

nią powyżej 5,0, sportowe zaś tych, którym udało się 
zdobyć medal na szczeblu powiatowym. Czeki najlep-
szym przekazali osobiście: Burmistrz Miasta i Gminy 
Twardogóra Paweł Czuliński oraz dyrektor SP 2 Paweł  
Olszański.

Stypendia w twardogórskiej "dwójce"

Czeki odebrało ponad 100 uczniów

Uczniowie SP 2 poznali techniki karate

Duży sukces uczniów z Grabowna Wielkiego

SP w Goszczu

SP 2 w Twardogórze

SP 2 w Grabownie Wielkim Studniówka ZSP

Rozstrzygnięto ogólnopolski konkurs "Cyberbez-
pieczne Wodociągi" w ramach którego w całej Polsce 
dofinansowanie otrzymało 688 podmiotów z sekto-
ra wodno-kanalizacyjnego. Wśród nich jest również 
Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Twar-
dogórze z dofinansowaniem w wysokości 1 254 960 zł 
(100% kosztów kwalifikowanych). Środki w ramach 
przedsięwzięcia zostaną przeznaczone na zwiększenie 
bezpieczeństwa systemów, ograniczenie ryzyka awarii  
i zakłóceń w dostawie wody oraz zapewnienie ciągłości 
i bezpieczeństwa usług dla mieszkańców. Cyberbez-
pieczne Wodociągi to przedsięwzięcie finansowane ze 
środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności - programu finansowanego ze środków 
unijnych. Po termomodernizacji budynków, na którą 
Spółka pozyskała dofinansowanie w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 - 
to kolejny ważny projekt, który sprawia, że infrastruk-
tura komunalna będzie bezpieczniejsza i lepiej przygo-
towana na wyzwania przyszłości.

ZGK z dofinansowaniem
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Projekt #zDolnośląskieDzieciaki

Wyróżnienie od Premiera Echo wśród najlepszych

Szkoła Podstawowa w Goszczu na jeden 
dzień zamieniła się w prawdziwą arenę 
sportowych emocji. Wszystko za spra-
wą projektu #zDolnośląskieDzieciaki, 
który zagościł w szkole. Od pierwszych 
chwil nie brakowało pozytywnej energii. 
Uczniowie z ogromnym zaangażowa-
niem uczestniczyli w przygotowanych 
aktywnościach sportowych, pokazując 
nie tylko swoje umiejętności piłkarskie, 
ale przede wszystkim ducha fair play 
i radość ze wspólnej zabawy. Na boisku 
panowała atmosfera zdrowej rywaliza-
cji, wzajemnego dopingu i prawdziwej 

sportowej pasji. Projekt był doskona-
łą okazją do promocji aktywnego stylu 
życia oraz integracji uczniów poprzez 
sport. Wspólne ćwiczenia, mecze i za-
bawy ruchowe udowodniły, że aktyw-
ność fizyczna może być źródłem ogrom-
nej satysfakcji i pozytywnych emocji. 
Wydarzenie pozostawiło po sobie nie 
tylko piękne wspomnienia, ale także 
motywację do dalszego rozwijania spor-
towych zainteresowań. Uśmiechy na 
twarzach uczestników były najlepszym 
dowodem na to, że takie inicjatywy są 
potrzebne i niezwykle wartościowe.

Znakomity start w Halowych Mistrzo-
stwach Dolnego Śląska w lekkoatletyce 
zaliczyli zawodnicy MLKS ECHO Twar-
dogóra w kategorii młodzików U16. 
Zawody odbyły się po raz trzeci w hali 
KGHM Ślęza Arena Wrocław - jednym 
z najnowocześniejszych obiektów spor-
towych w Polsce. Sergiusz Dwornikowski 
najpierw wywalczył brąz w wieloskoku 
(10,39 m), a kilka godzin później sięgnął 
po złoto w skoku wzwyż, pokonując wy-
sokość 160 cm. W tej samej konkurencji 
świetnie spisali się także Michał Maślan-
ka - srebro (145 cm) oraz Leon Przybył - 
brąz (140 cm). Kolejne medale padły łu-
pem płotkarzy. Iwo Huryn zdobył srebro 
w biegu na 60 m przez płotki (10,14 s), 
a Agnieszka Pater dołożyła do dorobku 
drużyny brązowy medal (9,99 s). Bar-
dzo dobre wyniki oraz rekordy życio-
we uzyskali także pozostali zawodni-
cy: Mikołaj Stekiel - wieloskok 9,61 m, 
4. miejsce, Karol Bendyk - wieloskok 
8,40 m, 5. miejsce, Bartosz Konarzewski 

- finał 60 m, 6. miejsce (7,88 s), Szymon 
Gońda - pchnięcie kulą 8,91 m, 7. miej-
sce, Wojciech Wodnicki - kula 7,88 m, 
13. miejsce, Ksawery Konieczny - kula 
6,98 m, 14. miejsce, Martyna Adamska 
-300 m, 46,81 s, 23. miejsce Stanisław 
Adamczyk - 300 m, 42,28 s, 10. miejsce, 
Michał Skóra - 300 m, 45,73 s, 18. miej-
sce, Sofia Karaczuk - 600 m, 1:54,87, 13. 
miejsce, Anna Król - 600 m, 1:57,65, 16. 
Miejsce, Julia Podyma - kula 5,69 m, 15. 
miejsce. Bardzo dobrze zaprezentowali 
się również juniorzy, którzy startowali 
w ramach mityngu kwalifikacyjnego do 
Halowych Mistrzostw Polski. Wojciech 
Skrzypczyński (U18) uzyskał w biegu na 
600 m czas 1:28,84, Julia Huryn pobie-
gła 60 m przez płotki w 9,83 s, a Martyna 
Dżugaj - Twardogórzanka reprezentują-
ca Górnika Wałbrzych - osiągnęła jeden 
z najlepszych wyników w Polsce na 300 
m (41,24 s), ulegając jedynie wiceliderce 
krajowych tabel i swojej klubowej kole-
żance. 

Joanna Śliwak z klasy 3 TE Zespołu 
Szkół Ponadpodstawowych w Twar-
dogórze została laureatką Stypendium 
Prezesa Rady Ministrów w roku szkol-
nym 2025/2026. Dyplom potwier-
dzający uzyskanie tytułu stypendysty, 
przesłany przez Premiera Donalda 
Tuska, wręczyła uczennicy dyrektor 
szkoły Edyta Pciak - Rogala. Stypen-
dium przyznawane jest uczniom, któ-
rzy uzyskali najwyższe wyniki w nauce 
w minionym roku szkolnym (2024/2025). 
Joanna kształci się w zawodzie technik 
ekonomista. Wysokość stypendium wy-
nosi 500 zł miesięcznie i jest wypłacane 
przez 10 miesięcy roku szkolnego.

Joanna Śliwak 
z dyrektor ZSP Edytą Pciak-Rogala

Trening piłkarski był okazją do nauki, aktywności sportowej i dobrej zabawy Ciężka praca i determinacja zaowocowały workiem medali

Misterium 
Męki Pańskiej

Misterium 
Męki Pańskiej

28|03|2026 | g.15:00, 18:30 | hala gosir w twardogórze
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ANONIMOWI ALKOHOLICY CZEKAJĄ

MASZ PROBLEM Z ALKOHOLEM?
CHCESZ PRZESTAĆ PIĆ?

Spotkania twardogórskiej grupy AA odbywają 
się w środy o godzinie 18:00, w sali 3 
na 1 piętrze plebanii Parafii MBWW, 

pl. Piastów 1 w Twardogórze. 
Miting otwarty odbywa się 
w ostatnią środę miesiąca.

NIERUCHOMOŚCI NA SPRZEDAŻ Przetargi odbędą się w Urzędzie Miasta i Gminy w Twardogórze. 
Szczegóły pod numerem telefonu 71 399 22 40.

lokal mieszkalny

TWARDOGÓRA
 Sienkiewicza 2a/1

39,2 m2 cena wywoławcza:
205 000 zł brutto

GOSZCZ
Twardogórska 4/3

40 m2

cena wywoławcza:
113 500 zł brutto

lokal mieszkalny

KONSULTACJE 
DLA UZALEŻNIONYCH 
Punkt informacyjno-konsultacyjny w Gminie 
Twardogóra świadczy bezpłatne poradnictwo 
i konsultacje dla osób uzależnionych oraz 
członków rodzin z problemem uzależnień. Ofe-
ruje wstępną informację i edukację na temat me-
tod, form pomocy, możliwości podjęcia leczenia 
z uzależnienia, współuzależnienia oraz pomoc 
dla osób doznających i stosujących przemoc 
w rodzinie. Celem działalności Punktu Konsulta-
cyjnego jest zdiagnozowanie problemów klienta 
w zakresie uzależnień i przemocy w rodzinie oraz 
zaplanowanie pomocy i udzielenie wsparcia dla 
osób i rodzin korzystających z jego usług. Punkt 
działa w każdy wtorek w godz. 16:00-19:00 przy 
Placu Piastów 24 w Twardogórze. 


